
ZARZĄDZENIE NR  65/2025 

BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Gminnej Rady Biznesu  

w Czaplinku 

Na podstawie §6 ust. 1 i 2 Regulaminu działania Gminnej Rady Biznesu w Czaplinku 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 61/2025 Burmistrza Czaplinka z dnia 27 marca 

2025r. w sprawie powołania Gminnej Rady Biznesu w Czaplinku oraz regulaminu jej działania, 

zarządza się, co następuje: 

 

   § 1.  Ogłasza się o przeprowadzeniu naboru kandydatów na członków Gminnej Rady Biznesu 

w Czaplinku, przy czym: 

1) liczba wolnych miejsc w składzie Rady – 15; 

2) zgłoszenia kandydatów należy składać na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym 

załącznik do Regulaminu działania Gminnej Rady Biznesu w Czaplinku (formularz 

dostępny jest: w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Czaplinku, na 

stronie internetowej Gminy Czaplinek i w pokoju nr 3a Urzędu Miejskiego w 

Czaplinku, ul. Rynek 6, 78-550 Czaplinek); 

3) wypełnione zgłoszenie należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego  

w Czaplinku, pok. Nr 3 (parter) lub wysłać przesyłką pocztową do dnia 25 kwietnia 

2025 r. (o zachowaniu terminu złożenia zgłoszenia decyduje data wpływu zgłoszenia 

do Urzędu Miejskiego w Czaplinku, a zgłoszenia złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane); 

4) załącznikiem do niniejszego zarządzenia jest klauzula informacyjna dotycząca 

przetwarzania danych osobowych dla osoby fizycznej kandydującej do Rady. 

 

§2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Czaplinku, na stronie internetowej Gminy Czaplinek oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ CZAPLINKA 

 

Katarzyna Szlońska – Getka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

zarządzenia Nr 65/2025 

Burmistrza Czaplinka  

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 

 

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych dla osoby fizycznej kandydującej do 

Gminnej  Rady Biznesu  w Czaplinku  

 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Czaplinka z siedzibą przy ul. 

Rynek 6, 78-550 Czaplinek 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować 

pocztą elektroniczną na adres: iod@czaplinek.pl  lub pisemnie na adres: ul. Rynek 6, 78-550 

Czaplinek. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procesu naboru do 

Gminnej  Rady Biznesu  w Czaplinku w celu pełnienia funkcji członka Gminnej Rady Biznesu 

w Czaplinku  na zasadach określonych w zarządzeniu Nr 61/2025 Burmistrza Czaplinka z dnia 

27 marca 2025r. w sprawie powołania Gminnej Rady Biznesu w Czaplinku oraz regulaminu jej 

działania. 

4. Dane, po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów 

dotyczących archiwizowania danych obowiązujących u Administratora. 

5. Osoby, których dane dotyczą, mają prawo do żądania od administratora dostępu do 

danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, na zasadach i w granicach określonych 

w rozdziale 3 RODO. 

6. Ma Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Podanie danych osobowych jest niezbędne do zgłoszenia kandydata na członka Gminnej 

Rady Biznesu. 

8. Dane osobowe kandydatów do Gminnej Rady Biznesu w Czaplinku zostały udostępnione 

przez kandydatów. 

9. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na 

zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 


		2025-04-03T13:49:27+0200


		2025-04-03T13:49:58+0200




